平成 27 年４月 24 日

各 位

会社名 日 本 セ ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  谷口  真一

(コード：６９２９  東証第１部)

問合せ先 ＩＲ担当執行役員  藤原 佐和子

（TEL. 0857－53－3838）

2018年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の修正に関するお知らせ

当社が発行した2018年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が修正されることと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 転換価額の修正

（銘柄） （修正前転換価額） （修正後転換価額）

2018年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
1,869.4円 1,687円

２. 適用日  平成27年５月11日以降

３. 修正事由

 当該社債の要項に定める決定日価額（以下に定義します。）が、本日時点で有効な転換価額を１円以

上下回ったため、転換価額修正条項に従い、当該転換価額を修正するものであります。

「決定日価額」とは、本日までの本日を含む30連続取引日の終値の平均値の１円未満の端数を切り

上げた金額をいいます。

以  上